REPUBLIKA E SHQIPERISIE NOTER ARDJANA A. MEDIU

DHOMA KOMBIETARE E NOTERISE ADRESA Blv.Deshmoret ¢ Kombit,
Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Katii 7
DEGA VENDORE TIRANI, TEL: 692041001

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3365 Nr. koleksioni: 1243
Tirane mé 21/06/2022

Ligjet referuese:
1.Ligji nr, 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé”, i ndryshuar
2. Ligji nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, dat& 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2022050620144959294

Akt notervial pérhehet nga 2 fleté



VAT

A2022050620144959294

KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

£ -
Sot, mé daté .,/:af/ Y2022(dy mijé e njézet e dy), para meje Notere Ardjana A. Mediu, Anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore Tirané, me zyré né adresén: “Blv.Déshmorét e Kombit”, Kullat Binjake,
Kulla Nr.2, Kati i 7, u paragitén personalisht:

Z.Ardit Sota, atésia Lefter, amésia Antoneta, shtetas shqiptar, lindur mé daté 04/01/1992, lindur né Vloré dhe
banues né Rr. “Grigor Heba”, Njesia Administrative Nr.5, Tiran&, madhor, me zotési té ploté juridiké pér té
vepruar, identifikuar prej meje me Letérnjoftimin me Nr.035470250 dhe Nr. Personal 120104041B, zotérues i
49 % té kuotés sé Shogérisé “BLINK Terminal” Sh.p.k

(kétu e mé poshté referuar si “Shitési”)

Shogéria “DIVINUS INVESTMENTS” Sh.p.k, person juridik shgiptar, i rregjistraur né Qendrén Kombétare té
Biznesit me NIPT: L81707021H, me seli né adresén : Bulevardi “Déshmorét e Kombit” Kullat Binjake, Kulla 2,
Kati 5, e pérfaqésuar nga Z.Florid Ismailaj, atésia Idajet, amésia Floresha, shtetas shgiptar, lindur né Fier dhe
banues né Tirang, me adresé Rr. “Mustafa Xhabrahimi”, lindur mé 04/03/1996, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, identifikuar prej meje me Pasaporté me Nr. BC6757123 dhe Nr. Personal J60304043E,
zotéruese e 51 % té kuotés sé Shogérisé “BLINK Terminal” Sh.p.k.

{kétu e mé poshté referuar si “Blerési”)

Bazuar né nenin 73 pika 1/b té Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” — i
ndryshuar dhe nenin 705 e vijues té Ligjit Nr. 7850 daté 29.7.1994 “Kodi Civil i Republikés s& Shgipérisé”,
nénshkruhet kjo kontraté pér shitjen e kuotave né Shoqgériné “BLINK Terminal” Sh.p.k, si mé poshté vijon:

Nenil
Objekti i kontratés
1.1 Objekti i kontratés éshté shitja e njé kuote e pérhéré prej 49 % (dyzet e nénté pérqgind) té kapitalit
themeltar, gé Shitési, Z.Ardit Sota zotéron né Shoqériné “BLINK Terminal”Sh.p.k, tek Bleré&si Shoqgéria
“DIVINUS INVESTMENT” Shpk, pérkundrejt gmimit t& pércaktuar si mé poshta.

Neni 2
Cmimi i shitjes.
21 Cmimi total i shitjes sé kuotés qé do t'i paguhet Shitésit nga Blerési &éshté 49 000 ALL (dyzet e nénté

mijé leké).
Neni 3
Ményra e pagesés
31 Palét deklarojné se ¢mimi i shitjes sé kuotés i pércaktuar né nenin 2 té késaj kontrate, do té likuidohet

me nénshkrimin e késaj kontrate, duke filluar ky afat me nénshkrimin e kontratés, me transferté
bankare né numrin e llogarisé té Shitésit, Z.Ardit Sota né njé nga Bankat e Nivelit té Dyté.

Neni 4
Detyrimet e shitésit
4.1 Shitési do té pranoj ¢mimin e shitjes, té parashikuar né Nenin 2, si gmimin e ploté dhe pérfundimtar
té shitjes sé kuotés objekt té késaj kontrate, gé ai zotéron né Shogériné “BLINK Terminal” Sh.p.k, kuoté
e cila tashmé i kalon Blerésit.
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shitési garanton se i ka véné né dispozicion Blerésit té gjithé dokumentacionin financiar dhe ligjor né
ményré qé Blerési té njihej me gjendjen financiare dhe ligjore té shoqérisé.

4.4 Shitési mban pérgjegjési pér ¢do detyrim qé shogéria ka kundrejt té tretéve sipas parashikimeve té
Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar deri né momentin
e hyrjes né fuqi té késaj kontrate. Pas hyrjes né fuqi té késaj kontrate, Blerési do té pérgjigjet kundrejt
detyrimeve té té tretéve né pérputhje me parashikimet e nenit 68 té Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008
“Pér tregtarét dhe shoqg@érité tregtare”, i ndryshuar.

4.5 Me nénshkrimin e késaj kontrate, Shitési heq doré pérfundimisht nga té drejtat qé ai ka mbi kuotén
objekt té késaj kontrate.

4.6 Shitési do té& marré té gjitha masat pér té garantuar pérmbushjen e té gjitha detyrimeve té marra prej
tij né bazé dhe pér zbatim té késaj kontrate.

Neni 5
Detyrimet e Blerésit
5.1 Blerési do té paguaj ¢mimin e blerjes, sipas ményrés sé parashikuar né nenin 3 té késaj kontrate.

Neni 6
Konfigurimi pas shitje s& kuotés
6.1 Me nénshkrimin e késaj kontrate dhe regjistrimit té saj né Qendrén Kombétare té Regjistrimit té
Bizneseve kanfigurimi i kuotés né kapitalin themeltar té Shoqérisé “BLINK Terminal” Sh.p.k do té jeté:

- Shogéria “DIVINUS INVESTMENT” Shpk, Ortak i Vetém me 100 % té kuotés.

Neni 7
Gjuha e Kontratés dhe hyrja né fugqi
7.1 Kjo kontraté pérgatitet né 4 kopje né gjuhén shgipe, té gjitha té njévlershme dhe origjinale.
7.2 Secila prej paléve né kété kontraté do té marré njé kopje té kontratés.
7.3 Kjo kontraté hyn né fugi me nénshkrimin e saj prej paléve.

PALET KONTRAKTUESE
SHITESI BLERESI

Z.Ardit Sota Shogéria “DIVINUS INVESTMENT” Shpk

///Md[;ﬂé Pérfagésuar nga Z.Florid Ismailaj
onm £S$mg) LJS

NOTERE
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati v

TIRANE, SHQIFERI
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REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezullatit te Kerkimit: D-2022062115939597

Data e Rezultatit te Kerkimit: 21.06.2022

Orae Rezultatit te Kerkimit: 3:09:39PM

Lloji | Kerkimit:

D-400-005-786

Numiri i Dokurnentit:
Referenca e Perdoruesil:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ARDIT LEFTER SOTA
BLINK TERMINAL SH.P.K.

< m&\&

i
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Data e Shtypit 21.6.2022 Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit  3:09:42PM



L 7 .,
Shogéria “BLINK fermi
NIPT - 1918244160
Adresa: Rr. ”Rés'iﬁijci_’ﬁ’,e'frela”, prané Postés Shqiptare, ZP 5/1, njesia Nr.9.

e VENDIM

| Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakév Y
t& Shogérisé “BLINK Terminal” Sh.p.k

I” Sh.p.k

Sot mé daté 24 / ﬂé /2022(dy mijé e njézet e dy), né seliné e Shogérisé “BLINK Terminal” Sh.p.k,
subjekt juridik shgiptar, i regjistruar né QKB mé daté 24.06.2019, me NIPT-L918240160, u mblodh
Asambleja e Ortakéve té Shogérisé me prezencé té& 100% té kuotave té shogérisé té zotéruara nga:

Z.Ardit Sota, at&sia Lefter, amésia Antoneta, shtetas shqiptar, lindur mé daté 04/01/1992, lindur né Vloré
dhe banues né Rr. “Grigor Heba”, Njesia Administrative Nr.5, Tirané, madhor, me zotési té ploté juridiké
pér té vepruar, mbjatés i Letérnjoftimit me Nr.035470250 dhe Nr. Personal 1201040418, zotérues i 49 % té

kuotés sé Shogérisé “BLINK Terminal” Sh.p.k.

Shogéria “DIVINUS INVESTMENTS” Sh.p.k, person juridik shqiptar, i rregjistraur né Qendrén Kombétare
té Biznesit me NIPT: L81707021H, me seli né adresén : Bulevardi “Déshmorét e Kombit” Kullat Binjake,
Kulla 2, Kati 5, e pérfagésuar nga Z.Florid Ismailaj, atésia Idajet, amésia Floresha, shtetas shqiptar, lindur
né Fier dhe banues né Tirané, me adresé Rr. “Mustafa Xhabrahimi”, lindur mé 04/03/1996, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, mbjatés i Pasaportés me Nr. BC6757123 dhe Nr. Personal
J60304043E, zotéruese e 51 % té kuotés sé Shogérisé “BLINK Terminal” Sh.p.k.

RENDI | DITES
Asambleja e Ortakéve té Shoqgérisé me prezence té 100% té kapitalit té Shogérisé, né pérputhje me Ligjin
“pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare” dhe duke zbatuar me pérpikméri Statutin e Shogérisé “BLINK
Terminal” Shpk, deklaron té thirrur kété mbledhje pér té diskutuar dhe vendosur sa mé poshté:

1. Diskutimin pér shitjen e 49 % té kuotés gé ortaku Ardit Sota zotéron né kapitalin e Shogérisé “BLINK
Terminal” Sh.p.k tek Blerési Shogéria “DIVINUS INVESTMENTS” Sh.p.k.

2. Cmimi i Shitjes éshté né vlerén prej 49 000 All (dyzet e nénté mijé leké).

Asambleja e Ortakut t& Vetém né pérputhje me Ligjin “ Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” dhe duke
zbatuar me pérpikmeri statutin e shogérisé “BLINK Terminal” Sh.p.k, né unanimitet:

VENDOSI:

1. Miratimin pér shitjen e 49 % té kuotés gé ortaku Ardit Sota zotéron né kapitalin e Shogérisé “BLINK
Terminal” Sh.p.k tek Blerési Shogéria “DIVINUS INVESTMENTS” Sh.p.k.

ORTAKET
E SHOQERISE “BLINK Terminal” SHPK
PERFAQESUAR NGA ORTAKET

Z.Ardit Sota Shogéria “DIVINUS INVESTMENTS” Sh.p.k

Wﬂf . V BLINKSUEF nga Z.Florid Ismailaj
L9182 JEOR"\]Mé,NA(; FlLoRID — ISrtA))
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DHOMA KOMB\ E NOTERISE 12022050620226973765
DEGA VENDQBE TIRANKE
NOTER ARD A EDIU

NR REP 3343

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 21.06.2022(dy mijé e njézet e dy) , para meje Notere Ardjana A, Mediu, Anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore Tirané, me zyré né adresén Tirane, Blv."Deshmoret e Kombit", Kullat
Binjake, Kulla Nr.2, Kati i 7, u paragitén personalisht:

NENSHKRUESIT:

Z.Ardit Sota, atésia Lefter, amé#sia Antoneta, shtetas shqiptar, lindur mé daté 04/01/1992, lindur né Vloré
dhe banues né Rr. “Grigor Heba”, Njesia Administrative Nr.5, Tirané, madhor, me zotési té ploté juridiké pér
té vepruar, mbjatés i Letérnjoftimit me Nr.035470250 dhe Nr. Personal J20104041B, zotérues i 49 % té kuotés
sé Shoqérisé “BLINK Terminal” Sh.p.k.

Shogéria “DIVINUS INVESTMENTS” Sh.p.k, person juridik shqiptar, i rregjistraur né Qendrén Kombétare té
Biznesit me NIPT: L81707021H, me seli né adresén : Bulevardi “Déshmorét e Kombit” Kullat Binjake, Kulla 2,
Kati 5, e pérfagésuar nga Z.Florid Ismailaj, atésia ldajet, amésia Floresha, shtetas shqiptar, lindur né Fier dhe
banues né Tirang, me adresé Rr. “Mustafa Xhabrahimi”, lindur mé 04/03/1996, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, mbjatés i Pasaportés me Nr. BC6757123 dhe Nr. Personal J60304043E, zotéruese e 51
% té kuotés sé Shogérisé “BLINK Terminal” Sh.p.k.

Té cilét, né vullnet té liré dhe té ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje Noteres, “Vendim i
Asamblesé se Ortakéve té Shoqgérisé "BLINK Terminal" Shpk daté 21.06.2022", bashkélidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit né
pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 té Ligjit Nr. 110/2018“Pér Noteriné”, dhe
Udhézimit té Ministrisé sé Drejtésisé Nr. 6291, date 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té Ligjit Nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja deklaroj
se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjektit té kétij veprimi né ményré té drejté dhe té
ligishme.

NOTERE

NA A. MEDIU
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT * SHOQICRI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR"
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. $|$g)lli1lk i identifikimit te subjektit 1918240160
2. Data e Regjistrimit 24/06/2019
3. Emri i Subjektit BLINK Terminal
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2019
6. Kohézgjatja Nga: 21/06/2019
% Pors condroree Shudliis nk Sholpen Tirarie Tira'ne '.T]}lANE Rt:ug,‘a ”I?reshit Petrela", prane
Postes Shqiptare ZP 5/1, njesia nr. 9
8. Kapitali 100.000.00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit

Internet Kafe.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Klaudio Begaj

Nga: 27/12/2021

Deri: 27/12/2026

11. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ArditSota
12.1 - Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre:
12.2 'Numri i pjeséve 1,00
12.3 | Pjesémarrja n& pérqindje (%) 49,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohel vetém nése
zoléron kuolén si pérfagésues)
13. Ortakét DIVINUS INVESTMENTS
13,1 * Viens.s kapialit Para: 51.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 1,00
51,00




13.4 Komente (nése ka)

14. Vende t& tjera t& ushtrimit t&€ aktivitetit

Emri Tregtar: BLINK Terminal
E-Mail: esports.blink@gmail.com

15. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0694444666

16. Statusi:

Aktiv

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-237889-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data ¢ Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-838951-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 27.12.2021 per ndryshim
administratori

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: _—_~ ("Klaudio Begaj") Nga data
"27/12/2021 Ne daten ""27/12/2026
eshte largnar adm’_r'nisﬂ'a_i‘ori: ("Florid Ismailaj")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 21/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i n&punésit t& sportelit)




Shogéria “DIVINUS INVESTMENT” Sh.p.k
NIPT — L81707021H

Adresa: Rr. “Papa Gjon Pali I, Arena Center,
Hyria AB, Kati +2, Zyra A2/+2, Tirand.

VENDIM \.c
| Asamblesé s8 Pérgjithshme té Ortakut té Veté
té Shoqérisé “DIVINUS INVESTMENT” Sh.p.k s

Sot mé daté _ 4/ g /2022(dy mijé e njézet e dy), né seliné e Shogérisé “DIVINUS INVESTMENT”
Sh.p.k, subjekt juridik shqiptar, iregjistruar ng QKB mé daté 07.05.2018, me NIPT-L81707021H, u mblodh
Asambleja e Ortakut té Vetém me prezence té 100% té kuotave té shogérisé té zotéruara nga:

Z.Florid Ismailaj, atésia Idajet, amésia Floresha, shtetas shqiptar, lindur né Fier dhe banues né Tirang, me
adresé Rr. “Mustafa Xhabrahimi”, lindur mé 04/03/1996, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
identifikuar prej meje me Pasaporté me Nr. BC6757123 dhe Nr. Personal J60304043E.

RENDI | DITES
Asambleja e Ortakut té Vetém me prezence té 100% té kapitalit té Shogérisé, né pérputhje me Ligjin “Pér
Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” dhe duke zbatuar me pérpikméri Statutin e Shogérisé “DIVINUS
INVESTMENT” Shpk, deklaron té thirrur kété mbledhje pér té diskutuar dhe vendosur sa mé poshté:

1. Diskutimin pér Blerjen e 49 % té kuotés qé ortaku Ardit Sota zotéron né kapitalin e Shogérisé “BLINK
Terminal” Sh.p.k tek Blerési Shogéria “DIVINUS INVESTMENTS” Sh.p.k.

2. Cmimi i Blerjes éshté né vlerén prej 49 000 All (dyzet e nénté mijé leké).

Asambleja e Ortakut t& Vetém né pérputhje me Ligjin “ Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” dhe duke
zbatuar me pérpikmeri statutin e shogérisé “DIVINUS INVESTMENT” Sh.p.k, né unanimitet:

VENDOSI:

1. Miratimin pér Blerjen e 49 % té kuotés qé ortaku Ardit Sota zotéron né kapitalin e Shogérisé “BLINK
Terminal” Sh.p.k tek Blerési Shogéria “DIVINUS INVESTMENT” Shpk.

ORTAKU | VETEM
| SHOQERISE “DIVINUS INVESTMENT” SHPK
PERFAQESUAR NGA ORTAKU | VETEM
Z.FLORID ISMAILAJ

T e LA Pr——

-L81707021H~-
Tirane - Albania
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DHOMA KOMBETARPNE NOTERISE 0220506 02207041

DEGA VENDORE TIRAN
NOTER ARDJANA%@ M U

-.""t

DATE 21/06/2022 /
NRREP 3364 .|

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 21.06.2022(dy mijé e njézet e dy) , para meje Notere Ardjana A. Mediu, Anétare né Dhomén
Kombétare t& Noteris€, Dega Vendore Tirané, me zyré né adresén Tirang, Blv."Déshmorét e Kombit", Kullat
Binjake, Kulla Nr.2, Kati i 7, u paraait personalisht:

NENSHKRUESI:

Z.Florid Ismailaj, atésia Idajet, amésia Floresha, shtetas shqiptar, lindur né Fier dhe banues né Tirang, me
adresé Rr. "Mustafa Xhabrahimi", Farké; Sauk, lindur mé 04/03/1996, gjendja civile “beqar”, madhor, me
zoté&si té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033045093
dhe nr. personal 160304043E, zotérues i 100% té kuotave né kapitalin themeltar t& Shogérisé "DIVINUS
INVESTMENT" Shpk. '

I cili, né vullnet té liré dhe té ploté, u paraqit dhe nénshkroi pérpara meje Noteres, “Vendimi i Asamblesé sé
Pérgjithshme té Ortakut té Vetém té Shoqgérisé "DIVINUS INVESTMENT" Shpk daté 21.06.2021", bashkélidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personit té sipércituar, népérmjet mjetit té identifikimit né
pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “é”, si dhe nenit 128 té Ligjit Nr. 110/2018“Pér Noteriné”, dhe
Udhé&zimit té Ministrisé sé Drejtésisé Nr. 6291, date 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tij.

Né zbatim té Ligjit Nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja deklaroj
se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té& kétij veprimi né ményré té drejté dhe té
ligishme.

NOTERE

AR . MEDIU

Wt

Fq. 1
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

OKB

Cendin Foabiars s Bisierlt
Hatbwnal Business Croter

GJENDJA E REGJISTRIMIT

I. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L81707021H
2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit DIVINUS INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2018
6. Kohézgjatja Nga: 04/05/2018
S ——————— T T e
8. Kapitali 1.000.000,00/

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Shogeria e cila ka organizimin si nje shoqeri holding, do te
jete zoteruese e kuotave te nje ose disa shogerive te tjera dhe
do te ofroje asistence per shogerite e zoteruara ne menyre te
drejtperdrejte ose te terthorte nga vete Shoqeria apo ortaket e
saj (ne vijim shogerite e grupit), ka per objekt dhe gellim te
saj ushtrimin e aktiviteteve, ge do te perfshijne por nuk do te
kufizohen ne sa me poshte: Zoterimi dhe administrimi i
kuotave te shoqerive te kontrolluara ne perputhje me
legjislacionin ne fugi. Kordinimi teknik, administrativ,
financiar dhe organizativ te shoqerive te grupit. Dhenie e
garancive te te gjitha llojeve ne favor te shogerive te grupit
dhe dhenia sherbimeve te analizes, koordinimit, studimeve te
tregut, marketingut, etj. Orientim ne vendosjen ¢ objektivave
dhe strategjive, koordinimin e aktiviteteve te shoqerive te
grupit, te vendose objektivat financiare, te Kontrolloje
sjelljen dhe efektivitetin financiar, dhe ne pergjithesi,
menaxhimin dhe kontrollin financiar si dhe mbeshtetjen ne
kete drejtim te shogerive te grupit. Keshillim i vazhdueshem
per aktivitetet tregtare te shoqerive te grupit, qe do te
perfshije por nuk do te kufizohet ne studime dhe asistence
per themelimin dhe ushtrimin e aktiviteteve tregtare ne
Shqiperi dhe jashte saj, ne perputhje me legjislacionin mbi
shoqerite tregtare ne Republiken e Shqiperise, asistence ne
hartimin e statuteve, mbajtjen e librave te shoqerive tregtare
dhe permbushjen ¢ detyrimeve prane organeve perkatese,
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asistence ne pergatitjen e planeve te biznesit, asistence ne
pergatitjen dhe zbatimin ¢ programeve te ristrukturimit dhe
uljes se kostove, asistence ne planifikimin dhe zbatimin e
operacioneve ekonomike te jashtezakonshme te shoqerive
(ristrukturime, bashkime, ndarje, zmadhime kapitali, blerje
sipermartjesh ose degesh te tyre; transformime, mbyllje dhe
likuidim te shoqerive). Keshillim financiar duke perfshire
por pa u kufizuar ne analizen financiare per strategjite e
zhvillimit, pergatitjen e planeve te financimit, keshillim dhe
asistence ne operacionet e kredise, studim dhe kerkim
burimesh financiare me kushte lchtesuese, asistence ne
operacionet ¢ investimeve te paluajtshme, dhe fusha te tjera
qge lidhen me aktivitetin e shoqerive te grupit. Asistence ne
kerkimin, punesimin e personelit, dhe vendosja ne
dispozicion te shogerive te grupit te personelit te kualifikuar
sipas nevojave. -Studime dhe keshillim ne fushen e
inxhinierise, se projektimeve civile e industriale dhe
analizave te tregu si dhe keshillim ne ¢do sektor dhe fushe qe
lidhet dhe mbeshtet ne menyre te drejtperdrejte ose te
terthorte ose indirckte veprimtarine ekonomike te shogerive
te grupit. Me gellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj,
Shogeria mund te kryeje ¢do veprimtari te nevojshme e te
dobishme, te lejuar nga ligji pre realizimin e objektit te
aktivitetit te saj. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve
gjeneruese te energjise elektrike colike, fotovoltaike, hidrike
dhe gjeotermale e marrja nga Qeveria Shgqiptare apo
Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave
te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te
qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e
Shqiperise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Florid Ismailaj

Nga: 04/05/2018 Deri: 04/05/2023

11. Procedura e eémérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémartja n& pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoléron kuotén si pérfagésues)

Floridlsmailaj

Para: 1.000.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende (€ tjera t& ushtrimit t& aktivitetit




14. T& dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DIVINUS INVESTMENTS
E-Mail: esports.blink@gmail.com
Telefon: 0684017270

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 21/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i nEpunésit t& sportelit)




